
 

Comune di Marineo 
                                          Prov. Palermo 

-----.------ 
 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO - CULTURALI 

 

 

 

                           N. 268  del 01 / 12/ 2010   
 

 

OGGETTO:Impegno spesa per rimborso spese di viaggio ai portatori “H”. 

 

L’anno   duemiladieci,  il  giorno  noto  del  mese di  Dicembre  ,  in Marineo,  presso   la  

sede   del  Comune di  Marineo ,  il sottoscritto   Dott. Antonino  Scarpulla  nella qualità 

di   Responsabile   del    Servizio    Attività  Socio - culturali   del   Comune di Marineo ,  

ha adottato il presente provvedimento . 

                                                  

                                                                                             Il Funzionario Responsabile 

                                                                                            (    Dott. Scarpulla Antonino     ) 

 

 

 

 

    Visto di regolarità contabile ai sensi  dell’art. 33 del vigente regolamento 

 

 

 

Marineo li,                                                          Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                    (D.ssa Giovanna Lo Piccolo) 
 

 

 



 

  

Oggetto : Impegno spesa  per rimborso spese di viaggio ai portatori  “ H “ 

 

Il   Responsabile   del   Servizio 
 

Premesso che con delibere di C.C n. 56 e 71/2005 esecutive è stato approvato il 

regolamento unico di Distretto per la disciplina dei Servizi Socio-Assistenziali con le  

quali sono stati determinati  i criteri per il rimborso spese di viaggio ai portatori  “H” che 

frequentano centri di riabilitazione, stabilendo la quota in un quinto del costo della 

benzina per Km percorso ; 
 

Viste le istanze presentate e l’allegata documentazione presentata da alcuni cittadini ; 

 

Considerato  la spesa sostenuta dagli utenti  al momento non puo’ essere quantificata   

in quanto nella documentazione  presentata mancano alcuni mesi a partire da Ottobre  

a  Dicembre 2010 ;        

Considerato dover provvedere ; 

Visto il bilancio del c.e. ; 

Per le ragioni in premessa specificati ; 

 

 

D E T E R M I N A 

 
Impegnare la somma di Euro   3. 045,00     sull’intervento 1.10.04.05 Cap. “ 1442” Interventi 

in favore dei Portatori “  H “  

 

                                                                                      

 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                               Dott. Scarpulla Antonino  

          

 

     

  

 

 

                               

 

 

 

 

 



 

Affissa  All’Albo Pretorio il    _______________    

 

Defissa il _______________ 

 

 

                                                                                                          Il  Messo Comunale 

                                                                                                        __________________        

                                                                

 ______________________________________________________________________________ 

 

   Il Segretario Comunale 

    ___________________ 

 

C  E   R   T   I   F   I   C   A 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente  determinazione è stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del Comune sede 

dell’Unione  per quindici giorni consecutivi a decorrere  dal  giorno festivo senza 

opposizioni o reclami 

 

Marineo li_____________                                                  Il Segretario  Comunale 

                                                                                    (     Dott.   Antonino Macaluso   )                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


